PORTARIA N°473/2021

DATA: 16 de Agosto de 2021.

SÚMULA: Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva,

como fiscal de Ata de Registro de Preço e dá outras

providências.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

   RESOLVE:

   Art.1° Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva, portador do RG nº

1.633.474-4 SSP/MT e inscrito no CPF n° 029.380.121.52, como Fiscal de Ata de Registro de Preço

abaixo relacionado;

ATA:

Número/Ano Ata Objeto

080/2021 ELETRO MENDONÇA

COMERCIO DE MATERIAS

ELETRICOS LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELETRICOS PARA SEREM USADOS EM

REPAROS E REPOSIÇÃO NA REDE DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE

CLÁUDIA/MT.

081/2021 3M COMERCIO DE

MATERIAS ELETRICOS

CONSTTRUÇÃO E

EQUIPAMENTO LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELETRICOS PARA SEREM USADOS EM

REPAROS E REPOSIÇÃO NA REDE DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE

CLÁUDIA/MT

082/2021 COTOELETRICA

MATERIAIS ELETRICOS

LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELETRICOS PARA SEREM USADOS EM

REPAROS E REPOSIÇÃO NA REDE DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE

CLÁUDIA/MT

083/2021 DELVALLE MATERIAIS

ELETRICOS EIRELI

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELETRICOS PARA SEREM USADOS EM

REPAROS E REPOSIÇÃO NA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE

CLÁUDIA/MT

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

Cláudia-MT, 16 de agosto de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal
REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE